
 

 

Moravské divadlo Olomouc, příspěvková organizace   •   tř. Svobody 33, 779 00  Olomouc 
tel. +420 585 500 111   •   info@moravskedivadlo.cz   •   http://www.moravskedivadlo.cz 
Zápis v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 989 

IČ: 00100544   •   DIČ: CZ00100544   •   bankovní spojení: 331811/0100 (Komerční banka a. s.) 

 

Oslavte s námi Mezinárodní den seniorů! 
Připravte pro Vaše seniory hezký den,  

na který budou dlouho vzpomínat. 
 
U příležitosti Mezinárodního dne seniorů 1.10. nabízíme možnost navštívit  mimořádné 
odpolední představení. Uspořádejte pro Vaše občany a členy klubů zájezd za kulturním 
zážitkem za speciální cenu.   
 

NOC NA KARLŠTEJNĚ 
romantický muzikál plný známých a oblíbených melodií  

2.10.2014 ve 14:00 hodin  
 

 Nabídka určena pouze pro seniory (minimální věk 60 let) 

 Minimální počet odebraných vstupenek: 40 kusů 

 Na každou vstupenku bude poskytnuta sleva 50% z ceny základního vstupného dle 
cenového pásma (viz. přiložený plán hlediště). 
 
Ceny vstupenek (již po slevě 50%): 
I. pásmo 185,- Kč 
II. pásmo 170,- Kč 

III. pásmo 145,- Kč 
IV. pásmo 115,- Kč 
V. pásmo   80,- Kč 

 

 Stačí vyplnit přiloženou objednávku a zaslat poštou nebo e-mailem. 
Uzávěrka objednávek je 15.5.2014.  

 Objednávku a uvedení představení Vám potvrdíme nejpozději do 16.6.2014. 
Dovolujeme si Vás upozornit, že z provozních důvodů se představení bude konat 
pouze v případě dostatečného počtu zájemců.  

 Platba fakturou. 
 
Pro další informace neváhejte využít telefon 585 500 162 (8:00 – 16:00 hod) nebo email: 
petr.zadorozny@mdol.cz. 
 
Těšíme se na setkání s Vámi v Moravském divadle Olomouc a přejeme mnoho kulturních 
zážitků. 
 
Petr Zadorožný 
obchodní oddělení 
tel.: 585 500 162 

mailto:petr.zadorozny@mdol.cz

